2

[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа

второго созыва 2020-2025 гг.

РЕШЕНИЕ

23.06.2021                                                                                                            № 80-15/02рД

⌐                                                                   ¬
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2021 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от  30.10.2020 года   № 07-02/02рД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Положением о приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года  № 29-05/01рД, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2021 год, утвержденный решением Думы Ангарского городского округа от 30.10.2020 года № 07-02/02рД (в редакции решений Думы Ангарского городского округа от 27.01.2021 года № 42-08/02рД,            от 23.03.2021 года № 55-10/02рД), следующие изменения:
        1.1. Строки №№ 15, 16, 27 исключить.

      1.2. В столбце 5 строки № 18 слова «Публичное предложение» заменить словом «Конкурс».
        1.3. В столбце 5 строк №№ 21, 22, 23 слово «Аукцион» заменить словом «Конкурс».

 1.4. Дополнить строками №№ 32, 33 следующего содержания:

         «
	№ п/п
	Наименование объекта (характеристика имущества)
	Местонахождение
	Площадь, кв.м/

протяжен-ность, п.м/

высота, м
	Способ привати-зации
	Пример-ный период

приватизации
	Обреме-нение

	32
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040301:926
	Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр. Новый 4-й, д. 107
	482,0
	Аукцион
	III - IV квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040301:1149
	Иркутская область,               г. Ангарск,
мкр-н Новый-4, д. 107
	1060

	33
	Нежилое здание, назначение: нежилое, кадастровый номер: 38:26:040301:1108
	Иркутская область,

г. Ангарск,

мкр-н Новый-4, строение 108
	176,6
	Аукцион
	III - IV квартал
	-

	земельный участок с кадастровым номером 38:26:040301:1145
	Иркутская область,               г. Ангарск,

мкр-н Новый 4, стр. 108
	1077

».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Ангарского городского округа

                             А.А. Городской

Мэр Ангарского городского округа                                                              С.А. Петров